PEMERINTAH KABUPATEN BULELENG

RINCIAN BARANG KE NERACA
TAHUN ANGGARAN 2014
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BIDANG PEMERINTAHAN 4 Sekretariat Daerah

UNIT ORGANISASI 4.3 Kecamatan Kubutambahan

SUB UNIT ORGANISASI 4.3.1 Kecamatan Kubutambahan

UNIT PENGGUNA BARANG 4.3.1.1 Kecamatan Kubutambahan

NAMA BARANG NILAI

KODE (BERDASARKAN BIDANG BARANG) (Rp)
1 Tanah 39.240.320,00
01.01 Tanah 39.240.320,00
01.01.11 Tanah Untuk Bangunan Gedung 39.240.320,00
01.01.11.01 Tanah Bangunan Perumahan/G. Tempat Tinggal 20.000.000,00

Tanah Bangunan Rumah Negara Gol III
Tanah Untuk Bangunan Tempat Kerja/Jasa

Tanah Bangunan Kantor Pemerintah

Peralatan dan Mesin

Alat-alat Angkutan
Alat Angkutan Darat Bermotor

Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan
Kendaraan Dinas Bermotor Lain-lain
Kendaraan Bermotor Beroda Dua
Sepeda Motor

Alat Kantor dan Rumah Tangga
Alat Kantor

Mesin Ketik
Mesin Ketik Manual Portable (11-13)
Mesin Hitung/Jumlah
Mesin Calculator
Alat Penyimpanan Perlengkapan Kantor
Lemari Besi
Rak Kayu
Filling Besi/Metal
Brand Kas
Lemari kayu
Alat Kantor Lainnya
Papan Pengumunan
Alat Rumah Tangga
Meubilair
Rak Kayu
Meja Kayu/Rotan
Meja Rapat
Kursi Tamu
Kursi Lipat
Meja Komputer
Sofa
Lemari Pakaian
Kursi Plastik
Karpet
Alat Pengukur Waktu

Jam Elektronik

20.000.000,00
19.240.320,00
19.240.320,00

677.954.475,00

313.245.250,00
313.245.250,00

130.000.000,00
130.000.000,00
183.245.250,00
183.245.250,00

204.449.225,00
18.318.625,00

590.000,00
590.000,00
1.600.000,00
1.600.000,00
16.053.625,00
2.700.000,00
2.800.000,00
6.070.000,00
2.000.000,00
2.483.625,00
75.000,00
75.000,00
110.622.100,00
31.591.100,00
894.700,00
2.456.250,00
45.750,00
6.250.000,00
850.000,00
660.000,00
12.000.000,00
5.000.000,00
2.677.500,00
756.900,00
225.000,00
225.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 1 dari 3



NAMA BARANG NILAI
KODE (BERDASARKAN BIDANG BARANG) (Rp)
02.06.02.03 Alat Pembersih 2.650.000,00
02.06.02.03.03 Mesin Potong Rumput 2.650.000,00
02.06.02.04 Alat Pendingin 37.482.000,00
02.06.02.04.01 Lemari Es 7.000.000,00
02.06.02.04.03 AC Unit 27.190.000,00
02.06.02.04.06 Kipas Angin 3.292.000,00
02.06.02.05 Alat Dapur 2.000.000,00
02.06.02.05.02 Kompor Gas 800.000,00
02.06.02.05.09 Tabung Gas 1.200.000,00
02.06.02.06 Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use) 36.674.000,00
02.06.02.06.03 Televisi 2.000.000,00
02.06.02.06.05 Amplifier 2.420.000,00
02.06.02.06.07 Loudspeaker 4.850.000,00
02.06.02.06.08 Sound System 5.000.000,00
02.06.02.06.12 Wireless 4.390.000,00
02.06.02.06.21 Camera Video 4.575.000,00
02.06.02.06.49 Handy Cam 6.000.000,00
02.06.02.06.50 Alat Rumah Tangga Lain-lain 7.439.000,00
02.06.03 Peralatan Komputer 59.896.000,00
02.06.03.02 Personal Komputer 40.496.000,00
02.06.03.02.02 Lap Top 40.496.000,00
02.06.03.04 Peralatan Mini Komputer 17.400.000,00
02.06.03.04.08 Printer 16.400.000,00
02.06.03.04.16 Flashdisk 1.000.000,00
02.06.03.06 Perlatan Jaringan 2.000.000,00
02.06.03.06.06 Peralatan Jaringan Lain-lain 1.000.000,00
02.06.03.06.12 Wireless Lan (USB) 1.000.000,00
02.06.04 Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat 15.612.500,00
02.06.04.01 Meja Kerja Pejabat 12.112.500,00
02.06.04.01.09 Meja Kerja Pejabat Lain-lain 2.350.000,00
02.06.04.01.10 Meja Kerja 9.762.500,00
02.06.04.03 Kursi Kerja Pejabat 3.500.000,00
02.06.04.03.09 Kursi Kerja Pejabat Lain-lain 3.500.000,00
02.07 Alat Studio dan Alat Komunikasi 12.000.000,00
02.07.01 Alat Studio 12.000.000,00
02.07.01.01 Peralatan Studio Visual 12.000.000,00
02.07.01.01.03 Proyektor + Attachment 8.000.000,00
02.07.01.01.87 Layar Proyektor 4.000.000,00
02.08 Alat-alat Kedokteran 7.000.000,00
02.08.01 Alat Kedokteran 7.000.000,00
02.08.01.07 Alat Farmasi 7.000.000,00
02.08.01.07.33 Tablet Machine 7.000.000,00
02.09 Alat Laboratorium 141.260.000,00
02.09.01 Unit-Unit Laboratorium 141.260.000,00
02.09.01.47 Alat Laboratorium Alat Pertanian A 141.260.000,00
02.09.01.47.62 Personal Komputer 141.260.000,00
3 Gedung dan Bangunan Gedung 330.622.000,00
03.11 Bangunan Gedung 131.600.000,00
03.11.01 Bangunan Gedung Tempat Kerja 114.800.000,00
03.11.01.01 Bangunan Gedung Kantor 104.800.000,00
03.11.01.01.01 Bangunan Gedung Kantor Permanen 104.800.000,00

REKAPITULASI BARANG KE NERACA

Halaman 2 dari 3



NAMA BARANG NILAI

KODE (BERDASARKAN BIDANG BARANG) (Rp)
03.11.01.08 Bangunan Gedung Tempat Ibadah 10.000.000,00
03.11.01.08.01 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 10.000.000,00
03.11.02 Bangunan Gedung Tempat Tinggal 16.800.000,00
03.11.02.03 Rumah Negara Goloongan III 16.800.000,00
03.11.02.03.01 Rumah Negara Golongan III Type A Permanen 16.800.000,00
03.12 Monumen 199.022.000,00
03.12.02 Tugu Peringatan 199.022.000,00
03.12.02.02 Tugu Pembangunan 199.022.000,00
03.12.02.02.04 Bangunan Pintu Gerbang 199.022.000,00

JUMLAH ASET

1.047.816.795,00
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